FORNECIMENTO DE PEÇAS, MATERIAIS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
MANUTENÇÃO, PARA REVISÃO DE 500 (QUINHENTAS) HORAS EM 
RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND, MODELO B95B, PERTENCENTE À FROTA DO 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS – CIMURC. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 4.299,66 (Quatro mil, duzentos e noventa e nove reais 
e sessenta e seis centavos). 

VIGÊNCIA: 04/05/2022 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
Unidade: 001 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 
Projeto / Atividade: 2.004 – MANUTENÇÃO DO CONTRATO SEINFRA 

Elemento: 3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO

[...]

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

FONTE DE RECURSO 20- RECUROS PRÓPRIOS DE CONSÓRCIOS 
FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso XVII, da Lei Federal 8.666/93, de 21 de junho de 

1993, e suas posteriores alterações.  
VIGÊNCIA 04/04/2022 a 04/05/2022. 
VALOR GLOBAL R$ 4.299,66 (Quatro mil, duzentos e noventa e nove reais e 

sessenta e seis centavos). 

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS 
                                                                 CNPJ: 18.661.189/0001-29